МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г.Тверь

Об утверждении перечня видов экономической
деятельности, оказавшихся в зоне риска

Во  исполнение  Плана  мероприятий по  обеспечению  устойчивого
экономического развития Тверской области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Утвердить перечень видов экономической деятельности, оказавшихся в
зоне риска (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя Правительства
Тверской области - Министр экономического
 развития Тверской области                                                                  И.И. Егоров